
8 594072  272080тттш>&
; J l  Tympanum vydává také dalii díly ságy o Zaklinači a román Boulkovú i t  т а .

Vskutku, pravím vám, nyní nadchází věk meče a sekyry, věk vlčí. 
Nadchází čas Bílé Z im y a Bílého Světla, čas Šílenství a Nenávisti;
Tedd Deireádh —  Čas Konce. Svět zahyne v mrazu a  neobrodí se, než 
východem nového slunce. Znovuzrodí se ze Starší Krve —  Hen Ichaer, ze 
zasetého zrna. Ze zrna, které nevzejde, anobrž vyšlehne plamenem.

Meč, magie a vyzvědačské in triky. První část legendární 
Sapkowského ságy o  zaklinači Geraltovi a je ho  sudbě —  Ciri z Cintry. 
Zaklínač pečuje o plamen, který může zapálit celý svět.

Martin Finger (1970) ] Český divadelní, filmový, televizní 
a rozhlasový herec. Byl významným představitelem éry Pražského 
komorního divadla v letech 2002—2012, kde získal dvakrát 
Cenu Alfréda Radoka za hlavní role v inscenaci Světanápravce od 
Thomase Bernharda a v Kafkově Procesu. Od roku 2012 je členem 
hereckého souboru Činoherního klubu v Praze. V televizi například 
ztvárnil roli Edvarda Beneše v cyklu České století. Držitel nominace 
na Českého Iva [Odpad město smrt) a Ceny české filmové filmové 
kritiky (Krásno). Pro Tympanum načetl audioknihy Michal přes noc 
a Zaklinač. Bouřková sezóna a pětidílnou ságu o Geraltovi a Ciri.

Dobrodružný přibéh | Nezkráceni verze na 1 mp3 CD | Celková dálka 11 hodin 48 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Andrzeje Sapkowského Krtvetfú vydané nakladatelstvím Leonardo v roce 1995. Copyright <0 Andrzej Sapkowski, 1994.
Z polského originálu Krew elfów přeložil Stanislav Komárek. Translation ©  Stanislav Komárek, 1995. Cte Martin Finger. Režie Alexandra Bauerová. Zvuk 
Jiří Pochvalovský. Hudba Mario Buzzi. Cover illustration ©  Alejandro Colucci. Foto autora ©  Elžbieta lempp. Design obalu Ondřej Fuíik. Odpovédná 
redaktorka Karolina Smcová. Vydalo Tympanum, s. r. a, v říjnu 2015. Bolzanova 1615/1,110 00 Praha 1. www.tympanum.a

http://www.tympanum.a

